



CUMHURİYET ÇOCUĞUNUN KİTAPLARI

Cumhuriyet Müesseseleri tarafından çıkarılan Çocuk kitaplarını her kitabcıdan ve gazete satılan yerlerden arayınız

Küçüklere Hikâyeler

Yazan: Server Bedi

Zarif cild ve renkli gömlek içinde bol resimli
otuzdan fazla hikâye. 75 kuruş.

Bir Varmış, Bir Yokmuş...

Çocuk Masalları

Üç renkli güzel bir tablodan kapak içinde
cildli ve resimli masallar. 75 kuruş.

Amerikada Bir Türk Çocuğu

Büyük Seyahat Romanı

Yaldızlı ve gayet zarif bir cild içinde renkli tablolar
ve resimlerle süslü lüks baskı. 150 kuruş.

Çocuklarımızın mekteb kitaplarından başka okuyabilecekleri eserler pek azdır. Çocuk edebiyatı çevresi içinde dağınık bazı kitaplar neşredilmemiş değildir; fakat çocuğun seviyesi, ihtiyacı ve zevki düşünülerek muntazam bir seri vücutte getirilmemiştir. Cumhuriyet gazetesi Kitab kısmı bu eksikliği doldurmak için hazırlıklara başlamış ve 1935 yılı için üç kitabı yapmıştır. Bunlardan biri: **AMERİKADA BİR TÜRK ÇOCUĞU** isminde resimli bir romandır. On bir yaşında bir Türk çocuğunun

buradan tekbaşına Amerikaya giderek orada kaybolan babasını aramak için karşılaştığı güçlüklerle, felâketlerle döğüşmesini hikâye eden bu roman, çocuğun elinden bırakamayacağı kadar meraklı ve tatlı, aynı zamanda kendisine hiç sıklamadan birçok bilgiler veren, yaşama iradesi ve muvaffakiyet enerjisi telkin eden pek cazip ve faydalı bir eserdir. Yaldızlı, renkli bir cild içinde çok temiz basılmıştır. İçinde renkli tablolar ve birçok canlı resimler vardır. Bundan başka «Küçüklere Hikâyeler» isminde sevimli ve faydalı otuz

kadar hikâyeden mürekkep bir kitab ve «Bir varmış, Bir yokmuş...» isminde de en güzel masallardan mürekkep diğer bir kitab hazırlandı. Bunların da renkli kapakları ve içinde cazip resimleri vardır. Bu eserler sekiz yaşından on dört yaşına kadar bütün çocukların vasatı seviyelerine göre yazılmıştır. Dilleri ve üslûbları gayet sadedir. Her evde vücutte getirilmesi şart olan çocuk kütüphaneleri için çocuklara bu eserlerden daha sevimli, daha faydalı hediye bulmak mümkün değildir. Matbaamıza hemen müracaat ediniz.

Erdek Malmüdürlüğünden:

Genel savaşta batırılıb Erdek hükümet önünde karaya çıkartılan tekne saçları yumuşak demir 175 maimarhec «Edremit» ve tekne saçları çelik 55 maimarhec «Sakız» vapur enkazlarının beher tonu beş lira muhammen kıymetle heyeti umumiyesi birden 10/2/935 pazar günü saat 15 te ihale edilmek ve bütün masarifatı müşterisine aid olmak üzere on beş gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

Alıcıların nakid veya banka mektubu yüz lira teminatı muvakkate ile ve arttırma şartlarını öğrenmek isteyenlerin Erdek Maliyesine ve İstanbul Muhasebe Müdüriyetine müracaatleri ilân olunur. (381)

Beyoğlu Tahsil Müdürlüğünden:

Bebekte Bebek caddesinde 29, 31, 31/1, 31/2 ve 33 numaralı dört bab dükkânı müşemil 4300 lira mukabilinde ipotekli apartmanın vergi borcundan dolayı icra ve iflâs kanununun 25 inci maddesi mucibince ipotekle birlikte son müzayedesi yapılacaktır.

İsteklilerin 3/2/935 tarihine musadif pazar günü saat 15 ten sonra Beşiktaş kazasında mütesekkil İdare Heyetine müracaatleri. (376)

İstanbul İthalât Gümrüğü

Müdürlüğünden:

Aded	Kap	M.	N.	K. G.	Cinsi eya
2	S	M F	3/4	105 00	Kesilmiş mukavva kartonluk.
1	pake	V A.	Bilâ	18 00	Resimli yazılı mukavva ilân.
13	S	MNS	1/2	1270 500	Domates salçası
2	S	MNS	1/2	255 00	Leke sabunu
1	S	Yanter	Bilâ	2 00	Kömür
		değer			
		C F	1238	170 00	Bir yüzü lâstikli yün mensucat
			44		
		C. E F	238/44	84 00	

Yukarıda yazılı yedi kalem malın iç ve dış memlekete satılmak üzere 2/2/935 T. günde isteklilere satılacağından o gün saat 13 te İstanbul İthalât Gümrüğünde 6 numaralı Satış Ambarında hazır olmaları ilân olunur. (380)

LÂLE ESKİ MULENRUJ Salonunda

MÜNİR NURETTİN Gürses

30 - 1 - 935 Çarşamba akşamından itibaren
Musiki sevenlere unutulmaz sesler yaşatacaktır.

Askerî Fabrikalar U. Müdürlüğünden:

Takriben 160028 kilo 498646 aded ateş tuğlası.
84500 kilo harç

Yukarıda miktarı yazılı ve tahmini bedeli «150936» lira olan ateş tuğlaları harç 29 ikincikânun 935 tarihinde Askerî Fabrikalar Satınalma Komisyonunda pazarlıkla satın alınacaktır. Sartname 755 kuruş mukabilinde Satınalma Komisyonundan verilir. Taliblerin mezkûr günde muvakkat teminatı olan «8796,80» lira ve 2490 numaralı kanunun 2 ve 3 üncü maddelerine nazaran vesaiki lâzime ile müracaatleri. (371)

Otelcilerin ve Gazinocuların Nazarı Dikkatine:

Salacak gazino ve plajı bütün eşyalarıyla birlikte ucuz fiatla satılıktır. Talip olanların Galata merkez rihim handa 11 - 12 numaraya müracaatleri. Tel, 41418

Urfa Belediyesinden:

Tesis ve montaj ve nakliye ücreti satana aid olmak şartile en son sistem ve model bir aded sesli sinema makinesi tesisi 20/1/935 pazar gününden itibaren otuz gün müddetle açık eksiltme usulüne satın alacağız. İhale günü 18/2/935 pazartesi günüdür. Yeni eksiltme ve arttırma kanunundaki şeraiti haiz olmak şartile eksiltmeye girmek isteyenler ihale günü olan 18/2/935 pazartesi saat on beşte teminat akçeleriyle birlikte müracaatleri ve şeraiti anlamak isteyenlerin şarnameyi Belediyemizden istemeleri. (382)

Bakkallar cemiyetinden:

Sucuk yapanlara ve satanlara

Trakya Umumi Müfettişliğinin emriyle eleri baytar tarafından ve baytar olmayan yerlerde belediye ve yahud hükümet doktoru tarafından muayene edilmiyen ve üzerlerinde kurşun mühürü ve sucuk yapanın adını ve adresini taşıyan etiketi bulunmayan sucukların 18/1/935 tarihinden itibaren vilâyet dahilindeki dükkânlarda sattırılmayacağı Çanakkale Vilâyetinden İstanbul Valiliğine yazılmıştır. Bu yolda iş yapılması bildirilir. (7386)

Askerî Fabrikalar U. Müdürlüğünden:

15 ton sarı sabunlu kösele
6 » çikolata »
5 » siyah yağlı »
6800 kilo sarı vakete
1800 aded mesin
600 aded sırmalık şaplı deri

Yukarıda miktarı yazılı ve tahmini bedeli 77800 lira olan 6 kalem deri 3 şubat 935 tarihinde pazar günü saat 14 te Askerî Fabrikalar Satınalma Komisyonunda pazarlıkla satın alınacaktır. Sartname 389 kuruş mukabilinde Komisyonundan verilir. Taliblerin muvakkat teminatı olan 5140 lira ve 2490 numaralı kanunun 2 ve 3 üncü maddelerindeki vesaikle mezkûr gün ve saatte müracaatleri. (359)

Romatizma

ve bütün ağrılara karşı
SULAJİL

Çok faydalı ve tesirli haricet bir
devadır. 65 kuruştur.

Sahtip ve Başmuharriri Yunus Nadi
Umumi neşriyatı idare eden Yazı İşleri
Müdürü: Hikmet Münif

Matbaacılık ve Neşriyat Türk Anonim
Şirketi - İstanbul

K A Ş E

NEOKALMİNA

Grip - Nevralji - Baş ve Diş ağrıları - Artritizm - Romatizma

3000 Ton Çelik Demiri

Askerî Fabrikalar U. Müdürlüğünden:

Yukarıda miktarı yazılı ve tahmini bedeli 78000 lira olan çelik demiri 5 şubat 935 tarihinde salı günü saat 14 te Askerî Fabrikalar Satınalma Komisyonunda pazarlıkla satın alınacaktır. Şartname üç lira doksan kuruş mukabilinde komisyondan verilir. Taliblerin muvakkat teminatı olan 5150 lira ve 2490 numaralı kanunun 2 ve 3 üncü maddelerindeki vesaikle mezkûr gün ve saatte Komisyona müracaatleri. (358)

“YAŞAMANIN ZEVKİ KALMADI!...”

Gençlik hazinelerini israf ederek vakitsiz kuvvetten düşenler, böyle söylerler...

Eakat;

Ümitsizliğe kapılmak için sebep yok. Çünkü:

SEKSÜLİN

Çıktı, kutusu 200 kuruştur.

BEŞİR KEMAL - MAHMUD CEVAD ECZANESİ, Sirkeci

İstanbul Dördüncü İcra Memurluğundan:

Emniyet Sandığı

Namına birinci derecede ipotekli olup ehliyükuf tarafından tamamına «6100» lira kıymet takdir edilen Büyükdada Cami mahallesinde Güzeller sokağında eski 25 yeni 27, 27/1 numaralı iki daireyi havi bahçeli kârgir hanenin tamamı açık arttırmaya vaz edilmiş olduğundan 27/2/935 tarihine musadif çarşamba günü saat 14 ten 16 ya kadar dairede birinci arttırması icra edilecektir. Arttırma bedeli kıymeti muhammeninin % yetmiş beşini bulduğu takdirde müşteri üzerinde bırakılacaktır. Aksi takdirde en son arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma 15 gün daha temdid edilerek 14/3/935 tarihine musadif perşembe günü saat 14 ten 16 ya kadar keza dairemizde yapılacak ikinci açık arttırmasında arttırma bedeli kıymeti muhammeninin % 75 ini bulmadığı takdirde satış 2280 numaralı kanun ahkâmına tevfiakan geri bırakılır. Satış peşindir. Arttırmaya iştirak etmek isteyenlerin kıymeti muhammeninin % 7 ½ nisbetinde pey akçesi veya milli bir bankanın teminat mektubunu hâmil bulunmaları lâzımdır. Hakları tapu sicillile sabit olmayan ipotekli alacaklılarla diğer alâkadarının ve irtifak hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını evrakı müsbetlerle birlikte ilân tarihinden itibaren nihayet 20 gün zarfında dairemize bildirmeleri lâzımdır. Aksi takdirde hakları tapu sicillile sabit olmayanlar satış bedelinin raylaşmasından haric kârlırlar, müterakim vergi, tenviriyeye, tanzifiyeden mütevellit belediye rüsumu ve vakıf borçları borçluya aiddir. Daha fazla malûmat almak isteyenler 2/2/935 tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık bulundurulacak arttırma şartnamesile 934/1659 numaralı dosyaya müracaatle mezkûr dosyada mevcut vesaiki görebilecekleri ilân olunur. (384)